

Fiche produit



IDENTIFICATION PRODUIT	
Dénomination de vente	Madeleine au chocolat, fourrée à la pâte à tartiner au chocolat 19%
Marque	STM PRO
Référence interne	
GTN de l'article déclaré	03178530419856

LOGISTIQUE					
TYPE D'UNITÉ COMMERCIALE	PROFONDEUR (CM)	LARGEUR (CM)	HAUTEUR (CM)	POIDS BRUT (KG)	POIDS NET (KG)
CARTON	39.8	28.6	18.3	3.976	3.584
PALETTE	120	80	124.8	215.848	172.032

COMMERCIALISATION	
Date de début de validité de la fiche produit	16/10/2019
Date de début de disponibilité à l'expédition	16/10/2019
Date de début de disponibilité à la commande	16/10/2019
Date de début de vente au consommateur	26/11/2023

MARKETING	
Message marketing	
Avantages pour le consommateur	
Bénéfice produit	

INGRÉDIENTS / ALLERGÈNES / ADDITIFS & CONSEILS	
Liste des ingrédients	sucre, ŒUFS 17%, farine de BLÉ, huile de colza, pépites de chocolat 8,8% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), chocolat 7,9% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithines (SOJA)), BEURRE pâtissier, cacao maigre en poudre, NOISETTES, LAIT écrémé en poudre, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (BLÉ), fécule, sel, arôme naturel, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille
Liste des allergènes	BLÉ, CASÉINE, GLUTEN, LACTOSE, LAIT, LÉCITHINE DE SOJA, NOISETTES, ŒUF, SOJA, TOURNESOL, concentré protéines laitières, fruits à coque, lait divers: chèvre, brebis, lactosérum
Déclaration des additifs	
Conditions particulières de conservation	Consommer les produits jusqu'à 24 heures à l'air libre ou dans les 5 jours dans un emballage fermé

ÉLÉMENTS NUTRITIONNELS				
NUTRIMENTS	QUANTITÉ	POURCENTAGE	PRÉCISION DE LA MESURE	Nutriscore
ENERGIE (ENER-)	1930 kilojoules (kJ)	-	-	E
ENERGIE (ENER-)	462 kilocalories (kcal)	-	-	Type d'allégation nutritionnelle
MATIÈRES GRASSES (FAT)	26 grammes (g)	-	-	-
ACIDES GRAS SATURÉS (FASAT)	8.2 grammes (g)	-	-	Élément nutritionnel
GLUCIDES (CHOAVL)	49 grammes (g)	-	-	-
SUCRES (SUGAR-)	34 grammes (g)	-	-	
FIBRES ALIMENTAIRES (FIBTG)	3.3 grammes (g)	-	-	
PROTEINES (PRO-)	6.4 grammes (g)	-	-	
SEL (SALTEQ)	0.9 grammes (g)	-	-	

PRODUCT IDENTIFICATION

Sales name:
Chocolate madeleine, filled with chocolate spread (19%)

Brand:
STM PRO

Internal reference:
—

Declared article GTIN:
03178530419856

MARKETING

Product sheet validity start date:
10/16/2019

Shipping availability start date:
10/16/2019

Ordering availability start date:
10/16/2019

Consumer sales start date:
11/26/2023

LOGISTICS

Commercial Unit Type	Depth (cm)	Width (cm)	Height (cm)	Gross Weight (kg)	Net Weight (kg)
CARTON	39.8	28.6	18.3	3.976	3.584
PALLET	120	80	124.8	215.848	172.032

INGREDIENTS / ALLERGENS / ADDITIVES & ADVICE

List of ingredients:
Sugar, **EGGS 17%**, **wheat flour**, rapeseed oil, **chocolate chips 8.8%** (sugar, cocoa paste, cocoa butter, low-fat cocoa powder, emulsifier: **soy lecithins**, natural vanilla flavor), **chocolate 7.9%** (cocoa paste, sugar, emulsifier: **soy lecithins**), **pastry butter**, skimmed milk powder, **hazelnuts**, **skimmed milk powder**, leavening agents: disodium diphosphates and sodium carbonates (**wheat**), starch, salt, natural flavor, emulsifier: **soy lecithins**, natural vanilla flavor

List of allergens:
WHEAT, CASEIN, GLUTEN, LACTOSE, MILK, SOY LECITHIN, HAZELNUTS, EGGS, SOY, SUNFLOWER, milk protein concentrate, **tree nuts**, **various milks**: goat, sheep, whey

Declaration of additives:
(not provided)

Special storage conditions:
Consume products within 24 hours if exposed to air, or within 5 days in a sealed package

Nutritional Information (per 100g)

Energy (kJ)	Energy (kcal)	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Carbohydrates (g)	Sugars (g)	Dietary Fiber (g)	Protein (g)	Salt (g)
1930	462	26	8.2	49	34	3.3	6.4	0.9

تحديد المنتج

اسم المنتج للبيع:

مادلين بالشوكولاتة، محشوة بكريمة الشوكولاتة (19%)

العلامة التجارية:

STM PRO

المرجع الداخلي:

—

الرمز الشريطي (GTIN) للمنتج:

03178530419856

التسويق

تاريخ بدء صلاحية بطاقة المنتج:

16/10/2019

تاريخ توفر المنتج للشحن:

16/10/2019

تاريخ توفر المنتج للطلب:

16/10/2019

تاريخ بدء البيع للمستهلك:

26/11/2023

اللوجستيات

نوع الوحدة التجارية	العمق (سم)	العرض (سم)	الارتفاع (سم)	الوزن الإجمالي (كغ)	الوزن الصافي (كغ)
كرتون	39.8	28.6	18.3	3.976	3.584
طبالي	120	80	124.8	215.848	172.032

المكونات / المواد المسببة للحساسية / الإضافات والنصائح

قائمة المكونات:

سكر، بيض 17%، دقيق القمح، زيت اللفت، رقائق الشوكولاتة 8.8% (سكر، عجينة الكاكاو، زبدة الكاكاو، كاكاو قليل الدسم، مستحلب: ليسيثين الصويا، نكهة الفانيليا الطبيعية)، شوكولاتة 7.9% (عجينة الكاكاو، سكر، مستحلب: ليسيثين الصويا)، زبدة الحلويات، مسحوق الحليب الخالي من الدسم، بنسق، مسحوق الحليب الخالي من الدسم، عوامل التخمير: فوسفات ثنائي الصوديوم وكربونات الصوديوم (قمح)، نشا، ملح، نكهة طبيعية، مستحلب: ليسيثين الصويا، نكهة الفانيليا الطبيعية

قائمة المواد المسببة للحساسية:

قمح، كازيين، غلوتين، لاكتوز، حليب، ليسيثين الصويا، بنسق، بيض، صويا، دوار الشمس، مركز بروتينات الحليب، مكسرات متنوعة، أنواع حليب متنوعة: ماعز، غنم، مصل الحليب

تصريح الإضافات:

(غير مذكور)

شروط التخزين الخاصة:

يُستهلك المنتج خلال 24 ساعة إذا كان مكشوفًا، أو خلال 5 أيام إذا كان محفوظًا في عبوة مغلقة